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PONTI SU RUOTE A TORRE / ACCIAIO

SYSTEM 75x200

8 e (D

IH

DIMENSIONI TORRE
Tower dimensions

m 1,00 x 2,00

+ COMPONENTI ACCESSORIES

BASE

Base

75x200

CODE 50029/ €
Kg 49 - Mc 0,16

4 STAFFE STABILIZZATRICI
EN1004 TELESCOPICHE

4 EN1004 telescopic stabilizers
CODE 50006/ €

Kg 40 - Mc 0,03

ALZATA TORREM 1,50
Tower m 1,50

75x200

CODE 50030/ €

Kg 25 -Mc 0,14

PIANO LAVORO RESINATO
CON STRUTTURA IN ACCIAIO
ZINCATO Resin work platform
with galvanized steel structure
75x200

CODE 50032, €

Kg 30 - Mc 0,13

PARAPETTO INTERMEDIO
EN 1004-1

Intermediate guardrail

EN 1004-1

75x200

CODE 50174 /€

Kg 15-Mc 0,10

PARAPETTO FINALE
EN 1004-1

Final Guardrail EN 1004-1
75x200

CODE 50033 /€

Kg 15 - Mc 0,10

PARAPETTO INTERMEDIO
DL81/08

Intermediate guardrail

CODE 50001/ €

Kg 4,4 - Mc 0,01

OPTIONAL Optional

ALZATA TORRE M 0,90
Tower m 0,90

75x200

CODE 50031/€

Kg 20 - Mc 0,10
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D.Lgs. 206/2005
.Lg it 2
/20 E E %
T.1
" 100 CONSUMATORI

EN 1004-1 CLASSE “3”
EN 1004-1 class “3"

Total load permitted Interchangable

ﬁ CARICO COMPLESSIVO CONSENTITO T l COMPATIBILE CON
Kg 226 120x200 - 100x200

H (m)
16,00
15,00
14,50
11,50
10,00
8,50
7,00
5,50
4,00
2,50
1,00

cooe [

D.LGS. 81/08 ART. 140

SYDL.75.200
0

SYDL.75.200
02

=g
=
Eyd

SYDL.75.200
03

g

SYDL.75.200
04

R

SYDL.75.200
05

coe B IR

D.LGS. 81/08
+ EN 1004-1:2021

SY.EN.75.200
0

SY.EN.75.200
02

SYEN.75.200
03

SY.EN.75.200
04

SYEN.75.200
.05

H max ponteggio
H max g‘mhilg%ower

H max piano di lavoro
H max work platform

50029

Base

Base

50030

Alzata torre

Tower /m 1,50

50006

4 staffe stabilizzatrici
4 stabilizers

D.LGS. 81/08

50032
Piani lavoro
Work platform

50001
2 aste parapetto
2 guardrail bars

Peso / Mc
Weight
D.LGS. 81/08
+ EN 1004-1

50032
Piani lavoro
Work platform

50174
Parapetto Intermedio
intermediate guardrail

50033
Parapetto Finale
Final guardrail

Peso / Mc
Weight / Mc

kg/
me

kg/

mc

2,00
1,00

3,50
2,50

con ancoraggio with anchorage DL 81/2008

1

1

961130

1

1

1231144

senza ancoraggio without anchorage EN 1004-1:2021

1

1

118/1.44

1

1

14471,58

9,00
4,00

1

1781158

1

2571187

6,50
5,90

1

2321175

1

318/2,02

8.00
700

1

2587187

1

345/2.30

31



